



Gran Recovery and Health ApS

Blindestræde 1
4300 Holbæk
CVR-nr. 40973842

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2021

Mads Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gran Recovery and Health ApS

Blindestræde 1

4300 Holbæk

CVR-nr.: 40973842

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Grete Elisabeth Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Gran Recovery and Health er en del af GRH 2 koncern, som er en privat ejet koncern, som tilbyder ydelser til kommuner til socialt og psykisk udsatte borgere. Granhøjen arbejder med samarbejde som omdrejningspunkt. Vi tilbyder løsninger inden for botilbud, beskæftigelse og behandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi henviser til vedhæftede balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af selskabet i det forløbne år.

Årets resultat 13.700 t.kr. levede op til direktionens forventninger og anses for tilfredsstillende.

Selskabet har afgivet erklæring om at støtte datterselskaber med tabt egenkapital til udgangen af 2021, såfremt datterselskaberne måtte have likviditetsmæssige nødvendighed herfor.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(36.204)	(31.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.857.192	7.345.320
Andre finansielle indtægter	1	5.183.729	0
Andre finansielle omkostninger	2	(220.451)	0
Resultat før skat		14.784.266	7.314.070
Skat af årets resultat	3	(1.083.956)	0
Årets resultat		13.700.310	7.314.070
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.200.000	2.500.000
Overført resultat		11.500.310	4.814.070
Resultatdisponering		13.700.310	7.314.070

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		205.512.124	187.896.958
Finansielle aktiver	4	205.512.124	187.896.958
Anlægsaktiver		205.512.124	187.896.958
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		900.005	1.900.000
Andre tilgodehavender		6.250	0
Tilgodehavender		906.255	1.900.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		72.783.964	0
Værdipapirer og kapitalandele		72.783.964	0
Likvide beholdninger		1.200.745	0
Omsætningsaktiver		74.890.964	1.900.000
Aktiver		280.403.088	189.796.958

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.470.824	8.565.488
Overført overskud eller underskud		185.903.338	176.760.220
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.200.000	2.500.000
Egenkapital		202.614.162	187.865.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.635	31.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		76.670.335	1.900.000
Skyldig skat		1.083.956	0
Kortfristede gældsforpligtelser		77.788.926	1.931.250
Gældsforpligtelser		77.788.926	1.931.250
Passiver		280.403.088	189.796.958
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	8.565.488	176.760.220	2.500.000	187.865.708
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	3.548.144	0	0	3.548.144
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(7.500.000)	7.500.000	0	0
Årets resultat	0	9.857.192	1.643.118	2.200.000	13.700.310
Egenkapital ultimo	40.000	14.470.824	185.903.338	2.200.000	202.614.162

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	561.590	0
Dagsværdireguleringer	3.935.810	0
Øvrige finansielle indtægter	686.329	0
	5.183.729	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	883	0
Dagsværdireguleringer	204.519	0
Øvrige finansielle omkostninger	15.049	0
	220.451	0

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	1.083.956	0
	1.083.956	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	179.331.470
Tilgange	31.465.988
Afgange	(19.756.158)
Kostpris ultimo	191.041.300
Opskrivninger primo	8.565.488
Egenkapitalreguleringer	3.548.144
Andel af årets resultat	9.857.192
Udbytte	(7.500.000)
Opskrivninger ultimo	14.470.824
Regnskabsmæssig værdi ultimo	205.512.124

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Granhøjen A/S	Holbæk	A/S	100
Bofællesskaberne §108 ApS	Holbæk	ApS	100
Eskilhus ApS	Holbæk	ApS	100
Tjørneparkens Botilbud ApS	Holbæk	ApS	100
Granhøjens Botilbud A/S	Holbæk	A/S	100
Granhøjens Skæve Boliger §107 og §108 ApS	Holbæk	ApS	100
Kollegiet Kingosvej ApS	Holbæk	ApS	100
De Socialansvarlige virksomheder ApS	Holbæk	ApS	100
Reboa ApS	Holbæk	ApS	100
Mator 2002 A/S	Holbæk	A/S	100
Skovhus Privathospital ApS	Odsherred	ApS	100
Elmegårdens Herberg ApS	Holbæk	ApS	100
GT Service ApS	Nykøbing Sjælland	ApS	100
Granhus ApS	Holbæk	ApS	100
IS Kilden ApS	Holbæk	ApS	100

5 Eventualforpligtelser

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers mellemværender med pengeinstitutter

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GRH 2 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
GRH 2 ApS, Holbæk CVR-nr, 40981489

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
GRH 2 ApS, Holbæk CVR-nr, 40981489
